СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 мая  2016 года                                                                                                               № 25
О внесении дополнений в Решение Совета депутатов № 9 от 28.11.2014 г.

«Об установлении земельного налога

на территории муниципального образования

Староладожское сельское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области»
   В соответствии со ст. 397  Налогового  кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на основании Федерального закона от 23.11.2015 N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»   Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Дополнить п. 3 Решения Совета депутатов № 9 от 28.11.2014 г. подпунктом 3.3 следующего содержания:
- Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим  налоговым периодом.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, изменения вступают в силу с 1 января 2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                               Горнак В.Н.